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Året 2021 har varit helt annorlunda på grund av att Folkhälsomyndighetens 

rekommendation om sammankomster. Vi hade årsmöte i augusti utomhus på 

Hembygdsgården. Inte så många styrelsemöten, men flera telefonsamtal mellan 

styrelsemedlemmarna. Vi har haft en cykelrunda i Kläckeberga med historisk information 

och ett berättarsamkväm i Lindsdalsskolan om en sjökaptens yrkesliv. Kvarngruppen har 

utfört stora underhållsarbeten vid Hembygdsgården. Vårt digitala arkiv i form av historiska 

berättelser och bilder har utvecklas. Medlemsantalet de senaste åren har varit, år 2019, 241 

st. 2020, 218 st. och 2021, 233 st. 

 

Vi har under året fått en skalenlig modell 

av Förlösa gamla kyrka av Bertil Anderson. 

Det är kyrkoherden Holger Fernström som 

byggt den. 

Vi har också fått en fin åkvagn och en 

mjölkvagn av Ros-Marie och Lindy 

Hugosson. Det är Ros-Maries farfar, 

vagnmakaren Egert Persson som har 

tillverkat den i sin verkstad i Lindsdal. Vi 

har också fått flera verkstadsinventarier 

från Egerts verkstad. Egert var född 1877 

och var verksam i början av 1900 talet vid 

då riksvägen i Lindsdal.



Lars Norman har skänkt en valurna i 

koppar med texten ”Valurna Förlösa 

Kommun” som har stått på hans vind i ca 

70 år, 1951 gick Förlösa kommun upp i 

Läckeby kommun. I våra digitala samlingar 

har vi sett att 1909 den 30 dec beslutade 

Förlösa kommun att inköpa en valurna i 

koppar. 

På Hembygdsgården har en soffa och två 

stolar fått ny klädsel. 

På grund av pandemin kunde vi inte ha 

årsmöte enligt våra stadgar, men det gick 

riktigt bra att ha årsmöte utomhus på 

Hembygdsgården. 

Hembygdsföreningens Kvarngrupp har 

byggt nya vingar på väderkvarnen. Det 

gick åt mycket teknisk utrustning vid 

monteringen. 

Den 19 oktober malde vi på väderkvarnen 

med de nya vingarna. Vi malde med 

kvarnstenen för fodermjöl, det behövde 

kanske inte bli mer krossat till fodermjöl.  



Fika vid sommarens cykelutflykt vid 

Radbyn i Krafslösa. Cykelrundan började 

med information om Västerslätts by, 

Kläckeberga kyrka, Kläckeberga gamla 

skolor, Fattighuset, Kläckeberga Gård, 

Krafslösa Radby och sist Kläckeberga 

gamla smedja vid Jegerhjelmsvägen, där 

bröderna Knut o Axel Gustavsson sålde bl. 

a. bensin på 1930 talet strax intill smedjan 

vid den gamla Stockholmsvägen från egen 

pump. 

Ingemar Carlsson tittar på den ny 

flaggstången vid Hembygdsgården, efter 

flera dagars hyvlingsarbete av Ingemar och 

sen målning med äkta linoljefärg, så blev 

det en riktigt fin flaggstång. Trädet till 

flaggstången kommer från Ugglerums 

skogsmarker. 

Det har gjorts mycket ideellt 

underhållsarbete vid den fina 

Hembygdsgården av Kvarngruppen under 

10 år. Nu återstår det att bytta fasaden på 

halva väderkvarnen. Norra Möre 

Häradsallmänning har sponsrat timmer, 

som vi sen har sågat. Fasadbrädorna ligger 

nu inlagda, målade och färdiga för att 

sätta upp på väderkvarnen till våren. 

 

Från vänster Kjell Juneberg, Ronny 

Simonsson, Ingemar Carlsson, Bengt 

Jonsson och Bosse Johansson. 

Kvarngruppen tar en välbehövlig fikarast i 

skuggan på Hembygdsgården efter ett 

arbetspass.  

Vi fem har hela tiden ingått i 

Kvarngruppen sen den började 2011 och 

hunnit med många välbehövliga och 

trevliga fikaraster. Ibland när vi har haft 

mycket att berätta om, då har det blivit 

riktigt långa raster. 
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